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1. З а к л у ч о к 

за давање на ПОЗИТИВНО

 МИСЛЕЊЕ на Програмата 
за реализација на 

тридневна екскурзија од 

научно-истражувачки 

карактер за учениците

 од деветто одделение 

од ООУ „Страшо Пинџур “
 Вевчани за учебната 

2022 – 2023 година........................1

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019 год., Советот на општина Вевчани на втората вонредна седница одржана на 17.05.2023 година, донесе:

З а к л у ч о к 

за давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани 

за учебната 2022 – 2023 година

1. Се дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани за учебната 2022 – 2023 година.
2. Составен дел на овој заклучок е Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани за учебната 2022 – 2023 година.
3. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „ Сл.гласник на општина Вевчани“. 
Бр. 08-20/3
17.05.2023
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                  Претседател,

              Леон Даскалоски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

РЕШЕНИЕ
за објавување на З а к л у ч о к 
за давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани 

за учебната 2022 – 2023 година

1. Се објавува, Заклучокот за давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмата за реализација на тридневна екскурзија од научно-истражувачки карактер за учениците од деветто одделение од ООУ „Страшо Пинџур “ Вевчани за учебната 2022 – 2023 година, донесена на втората вонредна седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 17.05.2023 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-539/1
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